
 

 

 
Utenos regiono plėtros tarybos kolegijos posėdis 

2024-03-01 
  

Posėdžio vieta: Visagino savivaldybės administracija, Parko g. 14, Visaginas. 

Posėdžio pradžia: 14.00 val. 

Posėdžio organizavimo tvarka – Žodinė procedūra  
 

DARBOTVARKĖ 

 

Utenos regiono plėtros tarybos  

kolegijos pirmininkas 

Saulius Jauneika 

 

Eil. 

Nr. 

Pranešimo 

trukmė 

Darbotvarkės klausimas ir pranešėjas 

1.  1400–1405 Dėl Utenos regiono plėtros tarybos kolegijos posėdžio darbotvarkės 

tvirtinimo.    Saulius Jauneika,  Utenos regiono plėtros tarybos kolegijos 

pirmininkas. 

2. 1405–1420 Dėl aktyvios darbo rinkos politikos priemonių programų 2024 m. 

derinimo. Virginija Jaruševičiūtė, Užimtumo tarnybos prie LR SADM 

Panevėžio klientų aptarnavimo departamento  patarėja. 

3. 1420–1440 Dėl 2022–2030 m. Utenos regiono plėtros plano pažangos priemonės  

LT029-02-01-02 „Rūšiuojamojo atliekų surinkimo skatinimas“ galimų 

pareiškėjų ir partnerių. S. Jauneika, Ramūnas Juodėnas,  Utenos regiono 

atliekų tvarkymo centro direktorius. 

4. 1440–1455 Dėl Utenos regiono plėtros tarybos atstovų delegavimo į Utenos regiono 

profesinio mokymo įstaigų tarybas: 

4.1.  Dėl Utenos regiono plėtros tarybos atstovo delegavimo į Aukštaitijos 

profesinio rengimo centro tarybą.  D. Cironkaitė,  Utenos regiono plėtros 

tarybos administracijos ekspertė. 

4.2.  Dėl Utenos regiono plėtros tarybos atstovo delegavimo į Utenos regioninio 

profesinio mokymo centro tarybą.  D. Cironkaitė. 

4.3.  Dėl Utenos regiono plėtros tarybos atstovo delegavimo į Visagino 

technologijos ir verslo profesinio mokymo centro tarybą.  D. Cironkaitė. 

4.4.  Dėl Utenos regiono plėtros tarybos atstovo delegavimo į Zarasų profesinės 

mokyklos tarybą.  D. Cironkaitė. 

5. 1455–1520 Dėl 2022–2030 m. Utenos regiono plėtros plano rengimo/keitimo 

klausimų.  Utenos regiono plėtros tarybos administracijos vyr. specialistas 

M. Vaičiulevičius, D. Cironkaitė. 

6. 1520–1525 Dėl kitų klausimų. S. Jauneika. 

7. 1525–1530 Dėl kito Utenos regiono plėtros tarybos kolegijos posėdžio. S. Jauneika. 


